



AZGARD NINE LIMITED

Registered Office:

Ismail Aiwan-i-Science, Off: Shahrah-i-Roomi, Lahore, Pakistan.

Ph: (+92 42) 35761794-95 Fax: (+92 42) 35761791

Email: info@azgard9.com, Website: www.azgard9.com

ADDENDUM TO NOTICE DATED JULY 09, 2019 OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF AZGARD NINE LIMITED TO BE HELD ON JULY 30, 2019

CHANGE OF VENUE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Members of AZGARD NINE LIMITED ('the Company') are hereby notified that because of an issue unrelated to the Company, the building where the Company's rented Registered Office is situated has been sealed, therefore, **venue of Extraordinary General Meeting** of the Company to be **held on Tuesday, July 30, 2019 at 10.00 am has been changed/shifted** from Registered Office of the Company, Ismail Aiwan-i-Science, Off: Shahrah-i-Roomi, Lahore, Pakistan to **Meeting Room 'Dewan-e-Khas', Hotel Sunfort, 72-D/1, Commercial Zone, Liberty Market, Gulberg III, Lahore, Pakistan**, which is just 2 kilometer away from the earlier venue.

Agenda, date, time and other particulars of Notice dated July 09, 2019 of the Extraordinary General Meeting shall remain the same. Further, proxy forms issued stating the prior venue shall also remain valid.

JULY 25, 2019
LAHORE

Muhammad Awais
Company Secretary

ایزگارڈنائن لمیٹڈ



رجسٹرڈ آفس: اسماعیل ایوان سائنس، عقب شاہراہ رومی، لاہور، پاکستان۔ فون: 95-35761794-92 (+92 42) 35761791: فیکس (+92 42) 35761791، ای میل: info@azgard9.com، ویب سائٹ: www.azgard9.com

**ایزگارڈنائن لمیٹڈ کے غیر معمولی عام اجلاس منعقدہ
30 جولائی 2019 کے نوٹس بتاریخ 9 جولائی 2019 کا ضمیمہ**

غیر معمولی عام اجلاس کے مقام کی تبدیلی

ایزگارڈنائن لمیٹڈ ('کمپنی') کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی سے غیر متعلقہ معاملہ کی وجہ سے وہ عمارت جہاں پر کمپنی کا کرایہ پر لیا گیا رجسٹرڈ دفتر واقع ہے، مہربند کر دی گئی ہے لہذا بروز منگل، 30 جولائی 2019 کو صبح 10 بجے ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی عام اجلاس کا مقام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، اسماعیل ایوان سائنس، عقب شاہراہ رومی، لاہور، پاکستان سے میٹنگ روم دیوان خاص، ہوٹل سن فورٹ، 72-D/1، کمرشل زون، لبرٹی مارکیٹ، گلبرگ III، لاہور، پاکستان پر منتقل / تبدیل ہو گیا ہے جو کہ پہلے والے مقام سے صرف 2 کلومیٹر دور ہے۔

ایجنڈا، تاریخ، وقت اور غیر معمولی عام اجلاس کے نوٹس بتاریخ 9 جولائی 2019 کے دیگر مندرجات وہی رہیں گے۔ مزید برآں پرانے مقام کے ساتھ جاری شدہ پراکسی فارمز بھی کارآمد رہیں گے۔

محمد اویس
کمپنی سیکرٹری

25 جولائی، 2019
لاہور